Câmara Municipal de Vila Nova da Barquinha

EDITAL No 27/2013

FERNANDO SANTOS FREIRE, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova da

Barq11inl1a -------------------------------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO QUE, nos termos do número 3, do a1tigo 49°, da Lei ll0 75/2013,

de 12 de setembro, q11e a próxima rellllião pública mensal do Exec11tivo M11nicipal a

realizar no dia 13 de novembro de 2013, pelas 15:30 horas, terá lugar no Centro

Cultural e Desportivo Limeirense I CCDL, sito na R11a Nossa Senhora de Fátima,

localidade de Limeiras, Freg11esia de Praia do Ribatejo deste Concelho. ------------------

Para constar e devidos efeitos, se p11blica este Edital e 011tros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume. -----------------------------------------------------

Paços do Concelho de Vila Nova da Barq11inha, aos 6 de novembro de 2013. ------------

DMAF-ICG

O Presidente da Câmara

u.iu
/------------~--------